
UCHWAŁA NR XXIV/189/2016
RADY POWIATU W SZCZECINKU

Z DNIA 31 SIERPNIA 2016 R.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 8 lit. d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz.911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  z 2015., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 
poz. 1130 poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1257) - Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XVI/118/2015 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 23 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2016, w § 8 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:

„2) Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 
Szczecineckiego, do kwoty 800.000,00 zł”.

2. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2016 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chrzanowska

Id: 4309602D-7142-4DAA-91EE-1CDCA3032C22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) zwiększono maksymalną wysokość pożyczek 
udzielanych przez Zarząd Powiatu Szczecineckiego w roku 2016, do kwoty 800.000,00 zł.

Zmiany w przychodach budżetu na 2016 r. (zwiększenie o 300.000,00 zł) dotyczą spłat 
z planowanej pożyczki krótkoterminowej dla PKS Szczecinek Sp. z o.o. - do kwoty 
800.000,00 zł.

Zmiany w rozchodach budżetu na 2016 r. (zwiększenie o 300.000,00 zł) dotyczą 
planowanego udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla PKS Szczecinek Sp. z o.o. - do 
kwoty 800.000,00 zł.

Id: 4309602D-7142-4DAA-91EE-1CDCA3032C22. Podpisany Strona 2



Załącznik
do Uchwały Nr XXIV/189/2016
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 31 sierpnia  2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

5 037 535,00

1. Kredyty § 952 4 137 535,00

2. Pożyczki § 952 100 000,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 800 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

4 010 597,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 494 768,00

2. Spłaty pożyczek § 992 715 829,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 800 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody
budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Id: 4309602D-7142-4DAA-91EE-1CDCA3032C22. Podpisany Strona 3




